

Sequence ApS

H.C. Ørsted Vej 30, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 45 96 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Kasper Wedendahl-Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sequence ApS
H.C. Ørsted Vej 30
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 45 96 58
Stiftet: 15. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Haack Ibsen, Formand
Kasper Wedendahl-Kruse
Jørgen Koefoed

Direktion

Kasper Wedendahl-Kruse

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, licensere og sælge teknologi til forklaring af processer samt eje andele i associerede- og datterselskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2017 kr. | 15/2 - 31/12 2016 t.kr. |
|---|----------------------------|-------------------------------|
| Resultat før skat | -5.000 | -33 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -5.000 | -33 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.000 | -33 |
| Disponeret i alt | -5.000 | -33 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--------------------------------|----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>17.670</u> | <u>18</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.670</u> | <u>18</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.670</u> | <u>18</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51 |
| Overført resultat | -38.330 | -33 |
| Egenkapital i alt | <u>12.670</u> | <u>18</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | <u>17.670</u> | <u>18</u> |